



Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 11 89 33 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

John Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS Tinggårdsvej 10 Næsborg 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 11 89 33 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Odgaard Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter traditionelle tømrer- og snedkeropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.175 t.kr. mod 11.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.174.881	11.755.751
1 Personaleomkostninger	-10.201.682	-10.558.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-634.699	-654.515
Andre driftsomkostninger	0	-40.350
Driftsresultat	338.500	501.956
Andre finansielle indtægter	29.143	12.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.860	-150.774
Resultat før skat	171.783	363.986
Skat af årets resultat	-54.076	-80.232
Årets resultat	117.707	283.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.707	283.754
Disponeret i alt	117.707	283.754

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Biler	741.028	1.265.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.415	7.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.443</u>	<u>1.273.059</u>
Deposita	168.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.035.443</u>	<u>1.441.059</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Ejendom til videresalg	0	8.057.920
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>8.157.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.297.813	4.677.338
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.115.030	1.611.794
Udskudte skatteaktiver	102.462	51.664
Andre tilgodehavender	775	0
Periodeafgrænsningsposter	195.299	198.890
Tilgodehavender i alt	<u>5.711.379</u>	<u>6.539.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.566	46.596
Værdipapirer i alt	<u>49.566</u>	<u>46.596</u>
Likvide beholdninger	8.617.563	1.419.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.478.508</u>	<u>16.164.044</u>
Aktiver i alt	<u>15.513.951</u>	<u>17.605.103</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	8.105.449	7.987.742
Egenkapital i alt	8.555.449	8.437.742
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.190.262
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.874	0
Anden gæld	441.793	539.847
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	546.667	1.730.109
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.738
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	111.680	299.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.929	766.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.981.860	2.867.174
Selskabsskat	106.879	107.604
Anden gæld	2.756.487	3.336.459
Periodeafgrænsningsposter	0	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.411.835	7.437.252
Gældsforpligtelser i alt	6.958.502	9.167.361
Passiver i alt	15.513.951	17.605.103
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.051.074	9.324.245		
Pensioner	909.013	973.863		
Andre omkostninger til social sikring	241.595	260.822		
	10.201.682	10.558.930		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	23		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.687	89.572		
Andre finansielle omkostninger	81.173	61.202		
	195.860	150.774		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.874	0	104.874	0
Anden gæld	441.793	0	441.793	0
	546.667	0	546.667	0
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo				49.566
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.970
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Indestående i bank, bogført værdi t.kr. 0 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en rest løbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. scrapværdier på 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsborg Holding ApS, CVR-nr. 20485744, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
